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 BIST-100 Endeksi:  93.296 değişim: %+0,02  işlem hacmi: 7,0 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o 2 Yıllık Gösterge Tahvil: %19,96 (-17 baz puan) 

o 10 Yıllık Gösterge Tahvil: %16,59 (-39 baz puan) 

 Usd/TL: 5,38 (%-1,20) 

 Döviz Sepeti/TL: 5,74 (%-1,50) 

 Altın: 1.214 (%+0,30) 

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %3,11 (önceki gün %3,13) 

 VIX:   20,00 (önceki gün 21,25)  

 CDS Türkiye:  367 (önceki gün 369) 

Son Veriler  

  

Son Veriler & Gündem 
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Gündem 

           
             
  

17:15 ABD - Sanayi Üretimi (beklenti:%0.2 önceki:%0.3) 

13:00 Euro Bölgesi - TÜFE yıllık revize (beklenti: %+2.2 önceki: %2.0) 

13:00 Euro Bölgesi - Çekirde TÜFE Eylül (beklenti: %+0.2 önceki: %0.5) 



Piyasalara Genel Bakış 
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Global piyasalarda Brexit görüşmeleri, İtalya bütçe sorunu, gümrük tarifeleri konusu, petrol fiyatları öne çıkan 
unsurlar olmayı sürdürüyor.  
 
Önceki gün İngiltere hükümeti Brexit taslak anlaşmasını kabinede onayladı. Taslak metin ikinci aşamada dün 
parlamentoya geldi. May kolay olmayacağını ifade etmişti. Ancak beklediğinden fazla bir reaksiyon olduğunu 
söylemek mümkün. Birinci parlamentoda bir konsensüs yok, ikincisi May partisinden çatlak sesler çıkıyor, 
üçüncüsü istifa eden bakanlar oldu, dördüncü May’in aleyhine imza toplanması söz konusu. Brexit hem 
İngiltere iç siyaseti-ekonomi açısından önemli olduğu kadar küresel piyasalar için de önemli olmayı 
sürdürmeye aday gözüküyor.     
 
ABD Ticaret Bakanı Ross, Çin’den ithal edilen mallara yönelik tarifelerin hala artırılmasının planlandığını, ABD 
Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in ticaret savaşlarında tansiyonun düşürülmesi için en 
iyi ihtimalle bir çerçeve anlaşma sağlayabileceklerini söyledi. Gözler iki liderin Arjantin’de 30 Kasım-1 Aralık 
tarihlerinde G-20 zirvesinde yapacağı görüşmeye çevrilmiş durumda. Ross, "Büyük olay iki liderin yapacağı 
birebir görüşme. O zaman kadar konuşulan her şey hazırlık" derken liderlerin daha çok büyük resime 
odaklanacakları görüşmede, bundan sonra müzakelerin nasıl yürüyeceğine ilişkin bir çerçeve anlaşma 
sağlayabileceklerini belirtti.  
 
NBC Televizyonu kaynaklarına dayandırdığı haberinde Beyaz Saray’ın Gülen’i gerekirse Türkiye’ye iade ederek 
ABD’den uzaklaştırmanın yollarını aradığını iddia etti.  
 
Petrol fiyatları hafta başındaki seviyelerinden tepki verme çabası içinde. Brent 67, Nymex 57 Usd civarında 
işlem görüyor.  
 
İtalya, Avrupa Birliği Komisyonu'na yeniden düzenlenmiş 2019 taslak bütçe planını sundu. Ancak AB’nin 
istekleri karşılanmış değil. Brüksel yönetiminin atacağı adım önemli. Hem İtalya için hem de birlikteki diğer 
ülkeler için.  
 
Rusya Başbakanı Medvedev, Rusya'ya uygulanan ekonomik yaptırımlar nedeniyle Davos'ta düzenlenecek 
Dünya Ekonomik Forumu’na katılmayacaklarını açıkladı. 
 
Dün açıklanan ABD perakende satışlar verisi beklentilerden iyi; İngiltere perakende satışlar verisi ise 
beklentilerin biraz altında geldi. ABD sanayi üretimi, kapasite kullanımı; AB TÜFE bugün açıklanacak verileri 
oluşturuyor. Lokal tarafta ise bugün Eylül ayı sanayi üretimi verisi açıklanacak. Piyasa beklentisi 0,3% ancak 
zayıf gelme ihtimali söz konusu.  
 
 
 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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İngiltere başbakanı Theresa May önceki gün Brexit taslağı kabinesinden onay aldıktan 
sonra ‘önümüzde zor günler var’ demişti. May dün ise taslağı İngiliz parlamentosunda 
savundu. Günün sonunda taslak lehine bir konsensus oluşmadı hem de May 4 
bakanının istifası ile karşılaştı. May kendi partisinde de güçlü bir pozisyonda değil. 
Söylediği şey ise sonuna kadar mücadele edeceği şeklinde. Muhafazakar Parti’nin içinde 
ise May’e karşı imzalar artıyor. Bu siyasi sürecin küresel tarafa yansımasını ise şöyle 
ifade edelim: bir anlaşma olmadan AB’den ayrılma olmasının ekonomik sonuçları 
belirsiz. En başta İngiltere ekonomisi için ve AB için etkileri spekülasyona açık. Son 
olarak May’in istifa ettiği, Brexit anlaşmasının olmadığı seçenek ise en tatsız senaryo 
olarak masada duruyor.  
 
Küresel tarafta diğer konu ise İtalya bütçe sorunu. İtalya, Brüksel’e yeni taslak bütçeyi 
sundu. Ancak AB’nin istediği çerçeveye uyum göstermeyen bir içerik olduğunu 
belirtelim. AB önceki hafta İtalya’ya ceza vermekten bahsetmişti. Cezanın yaptırım gücü 
bir yana AB içinde mevcut kurallara/düzenlemelere riayet edilmemesi siyasi belirsizlik 
yaratmaya aday. Diğer yandan birliğin yapısal olarak zorlanma ihtimali artabilir. Zira 
diğer üye ülkelerden de bütçe konusunda benzer talepler gelebilir. İtalya bu konuda 
örnek teşkil edebilir. Ayrıca İtalya’nın daha fazla borçlanması mali açıdan daha kırılgan 
olmasını beraberinde getirebilir.   
  
Petrol piyasasında fiyatlar son 2 3 gündür tepki çabası içinde. İran ambargosu öncesi 85 
Usd civarına erişen Brent hafta başında 65 Usd civarında idi, bu sabah ise 67 Usd 
seviyelerinde bulunuyor. Trump fiyatların düşmesini istiyor, küresel büyüme yavaşlıyor, 
OPEC gerekirse üretim kısıtlayacağını ifade ediyor.  
 
Gümrük tarifeleri konusunda ABD-Çin arasında bir görüşme olması bekleniyor. ABD 
ticaret bakanı Ross, Çin ile ticaret savaşında yumuşama sinyali verirken bir yandan da 1 
Ocak’ta 200 milyar Usd toplam tutarındaki Çin mallarının gümrük vergisinin 25% 
artması yönündeki takvim işliyor. Arjantin’deki G20 toplantısında Trump ve Xi’nin bir 
araya gelmesi bekleniyor. Tarafların ‘tansiyonun düşmesi’ için bir çerçeve anlaşması 
imzalaması yönünde bir hazırlık söz konusu.  
 
Özetle küresel tarafta Brexit görüşme süreci, İtalya 2019 bütçesi,  petrol fiyatlarındaki 
gevşeme, gümrük tarifeleri konusu öne çıkan unsurlar olmayı sürdürüyor.  
  
Majör para birimleri tarafında Usd geçen hafta elde ettiği kazançlarını geri veriyor. 
Geçtiğimiz hafta şahince FED ve güvercince Draghi, İtalya endişeleri ile Dolar Endeksi 
97,60 seviyelerine erişmişti; bu hafta ise önce Brexit’e dair olumlu gelişmeler ile 96,85 
civarına gevşedi. Ardından Brexit’e dair negatif haber akışı ile dün gün ortasında 97,50 
civarına yükseldi. bu sabah ise 96,95 seviyelerinde bulunuyor. Bugün için 97,00 eşik 
seviye. Brexit haber akışı seyri tayin edecek diye düşünüyoruz. Makro veriler ise sınırlı 
etki edebilir.    
 
Lokal tarafta ise TCMB’nin, BDDK’nın, ekonomi yönetiminin aksiyonları ile başlayan 
süreç, küresel etki (GOÜ rahatlaması) ve olumluya giden dış ilişkilerle devam ediyor. TL 
ve TL varlıklar kayıplarını geri alma çabasını sürdürüyor. ABD yönetiminin Gülen’in 
iadesi konusunda çalışma yaptığı haberi dün akşam TL’de belirgin rahatlama sağladı.  
 
Büyük resimde ise yurtiçi piyasalarda ekonomik göstergelerin yanı sıra; ABD ile ilişkiler, 
yerel seçimler ve seçimler öncesinde uygulanan ekonomi politikalarına yönelik haber 
akışı da kısa vadede öne çıkan konu başlıkları olmaya devam ediyor. Lokal ekonomik 
göstergelerdeki dinamik varlığını koruyor. Yüksek enflasyon, cari açık, yavaşlayan 
büyüme ilk sıralarda yer alıyor. TÜFE’nin tepe yaptığı kanaati oluştuktan sonra olumlu 
fiyatlama güç kazanabilir. Dış siyasetin son haftalarda piyasa üzerindeki olumlu etkisi 
sürüyor.   
 
Usd/TL: Parite bu sabah 5,35 seviyelerinde bulunuyor. Dün akşamki haber akışı ile TL 
günü 2%’ye yakın kazançla tamamladı. Küresel tarafta GOÜ para birimleri de güne sınırlı 
olumlu başlıyor. 5,31 ilk 5,24 ise ikinci destek konumunda. 5,24 önemli bir seviye. 
Bugün yatay veya bir miktar düşüş olabilir diye öngörüyoruz. Teknik açından ise aşırı 
düşüş bölgesinde olunduğunu not edelim. 
 
Eur/TL: Dün akşamki haber akışı ile TL günü 2%’ye yakın kazançla tamamladı. Küresel 
tarafta GOÜ para birimleri de güne sınırlı olumlu başlıyor. 6,06 ilk 5,98 ise ikinci destek 
konumunda. 5,98 önemli bir seviye. Bugün yatay veya bir miktar düşüş olabilir diye 
öngörüyoruz. Teknik açından ise aşırı düşüş bölgesinde olunduğunu not edelim. 
 



TL Tahvil/Bono: Küresel tarafta büyümenin yavaşlayacağı 
endişesi, artan volatilite ile güvenli liman talebinin bir miktar 
öne çıkması sonucu ABD tahvil faizleri gevşeme kaydediyor. İç 
tarafta ise bono piyasası geçtiğimiz hafta önce düşüş kaydetmiş 
ardından yükseliş kaydetmişti. Bu hafta ise yön yeniden 
aşağıya doğru döndü diyebiliriz. Özellikle verim eğrisinin kısa 
tarafı daha belirgin düşüş kaydediyor. Uzun taraf ise yatay 
kalıyor demek mümkün. Dış siyasete dair haber akışı etkin 
olmayı sürdürüyor. Son olarak dün akşam ABD NBC 
televizyonu Trump yönetiminin Gülen’in iadesi konusunda ön 
araştırma yaptığı haberini yaptı. Haberin etkisi bugün 
fiyatlanabilir diye düşünüyoruz.    
 
2 yıllık ve 10 yıllık gösterge tahviller dün günü sırasıyla -17 baz 
puan düşüşle- %19,96 ve  -39 baz puan düşüşle- %16,59 ile 
tamamladılar.  
 
Büyük resimde lokal ekonomik göstergelerdeki dinamik 
varlığını koruyor. Yüksek enflasyon, cari açık, yavaşlayan 
büyüme ilk sıralarda yer alıyor. Enflasyonun tepe yaptığı 
kanaati oluşması bono faizlerindeki gevşemeyi güçlü hale 
getirebilir.     
 
Eurobond: Küresel tarafta Brexit görüşme süreci, İtalya 2019 
bütçesi, petrol fiyatlarındaki gevşeme, gümrük tarifeleri 
konusu öne çıkan unsurlar olmayı sürdürüyor. Küresel büyüme 
endişelerinin öne çıkması, volatilitenin artması güvenli liman 
ihtiyacı doğuruyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi 3,11% civarına 
gevşemiş durumda. Büyüme endişelerinin yanına Brexit 
sürecinde dün yaşananlar da tahvil talebine yol açıyor.  
 
Risk iştahını artıracak gelişmeler(Brexit anlaşması, gümrük 
tarifeleri konusu..) küresel tahvil faizlerinin de yükselişine yol 
açabilir. Merkez bankalarının eli rahatlayabilir; şahince 
pozisyon almak/sürdürmek için daha istekli olabilirler. Ancak 
dünya şu anda bu noktada değil. Riskler fiyatlanıyor.   
 
Küresel risk iştahı güçlü değil iken (tarife konusu, büyüme 
endişeleri…) bu durumun ABD tahvil faizlerini baskıladığını, 
bunun ise gelişmekte olan ülkeler ve dolayısıyla Türkiye 
eurobondları için de olumlu olduğunu ifade ediyoruz.  
 
Türkiye eurobondları dün genel olarak sınırlı negatif seyir 
izlediler. Birim fiyatlar kısa vadelilerde 0,08 Usd civarında arttı; 
orta vadelilerde 0,19 Usd civarında; uzun vadeliler ise 0,10-0,29 
Usd aralığında arttı. Yıllık verimler sırasıyla %6,71, %7,32 ve 
%7,75 oldu. 
 
Lokal tarafta ise son haftalarda dış siyasetteki gelişmeler 
Türkiye varlıklarına talep yaratıyor. Daha önceki gelişmelerin 
etkisi azalıyorken dünkü haber yeniden olumlu seyir 
yaratabilir. Ancak şu aşamada belirgin bir iyimserlik olmasını 
beklemiyoruz. Lokal ekonomik göstergelerde son birkaç aydır 
geçerli olan dinamik -enflasyon, cari açık, kur geçişgenliği…- 
varlığını sürdürüyor 
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd & Altın 

Eur/Usd: İngiltere başbakanı Theresa May önceki gün Brexit taslağı 
kabinesinden onay aldıktan sonra ‘önümüzde zor günler var’ demişti. May 
dün ise taslağı İngiliz parlamentosunda savundu. Günün sonunda taslak 
lehine bir konsensus oluşmadı hem de May 4 bakanının istifası ile karşılaştı. 
May kendi partisinde de güçlü bir pozisyonda değil. Söylediği şey ise sonuna 
kadar mücadele edeceği şeklinde. Muhafazakar Parti’nin içinde ise May’e 
karşı imzalar artıyor. Bu siyasi sürecin küresel tarafa yansımasını ise şöyle 
ifadelim: bir anlaşma olmadan AB’den ayrılma olmasının ekonomik 
sonuçları belirsiz. En başta İngiltere ekonomisi için ve AB için etkileri 
spekülasyona açık. Son olarak May’in istifa ettiği, Brexit anlaşmasının 
olmadığı seçenek ise en tatsız senaryo olarak masada duruyor.  
 
Küresel tarafta diğer konu ise İtalya bütçe sorunu. İtalya, Brüksel’e yeni 
taslak bütçeyi sundu. Ancak AB’nin istediği çerçeveye uyum göstermeyen 
bir içerik olduğunu belirtelim. AB önceki hafta İtalya’ya ceza vermekten 
bahsetmişti. Cezanın yaptırım gücü bir yana AB içinde mevcut 
kurallara/düzenlemelere riayet edilmemesi siyasi belirsizlik yaratmaya aday. 
Diğer yandan birliğin yapısal olarak zorlanma ihtimali artabilir. Zira diğer üye 
ülkelerden de bütçe konusunda benzer talepler gelebilir. İtalya bu konuda 
örnek teşkil edebilir. Ayrıca İtalya’nın daha fazla borçlanması mali açıdan 
daha kırılgan olmasını beraberinde getirebilir.   
  
Gümrük tarifeleri konusunda ABD-Çin arasında bir görüşme olması 
bekleniyor. ABD ticaret bakanı Ross, Çin ile ticaret savaşında yumuşama 
sinyali verirken bir yandan da 1 Ocak’ta 200 milyar Usd toplam tutarındaki 
Çin mallarının gümrük vergisi 25% artması yönündeki takvim işliyor. 
Arjantin’deki G20 toplantısında Trump ve Xi’nin bir araya gelmesi 
bekleniyor. Tarafların ‘tansiyonun düşmesi’ için bir çerçeve anlaşması 
imzalaması yönünde bir hazırlık söz konusu.  
 
Özetle küresel tarafta Brexit görüşme süreci, İtalya 2019 bütçesi,  petrol 
fiyatlarındaki gevşeme, gümrük tarifeleri konusu öne çıkan unsurlar olmayı 
sürdürüyor.  
  
Majör para birimleri tarafında Usd geçen hafta elde ettiği kazançlarını geri 
veriyor. Geçtiğimiz hafta şahince FED ve güvercince Draghi, İtalya endişeleri 
ile Dolar Endeksi 97,60 seviyelerine erişmişti; bu hafta ise önce Brexit’e dair 
olumlu gelişmeler ile 96,85 civarına gevşedi. Ardından Brexit’e dair negatif 
haber akışı ile dün gün ortasında 97,50 civarına yükseldi. Bu sabah ise 96,95 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün için 97,00 eşik seviye. Brexit haber akışı 
seyri tayin edecek diye düşünüyoruz. Makro veriler ise sınırlı etki edebilir.  
 
Dün açıklanan ABD perakende satışlar verisi beklentilerden iyi; İngiltere 
perakende satışlar verisi ise beklentilerin biraz altında geldi. ABD sanayi 
üretimi, kapasite kullanımı; AB TÜFE bugün açıklanacak verileri oluşturuyor.  
 
Önceki gün 1,1210 seviyesine gevşeyen parite bu sabah 1,1345 civarında 
işlem görüyor. 1,1310 seviyesini eşik seviye olarak izliyoruz. Bu seviyenin 
üzerinde yukarı yön sürebilir. Brexit kaynaklı volatilite söz konusu. Dünkü 
negatif gelişmelere rağmen Eur güçlü kaldı. Tahminimiz yukarı yönde çaba 
olacağı şeklinde. 1,1365 direnç seviyesi; ardından ise 1,14 ve 1,1440 öne 
çıkıyor. Aksi yönde hareket olur ise 1,1320 ve 1,1300 ise destek noktaları 
olabilir.   
 
Altın: Güvenli liman talebi öne çıkıyor. altın ise bu noktada alıcılı seyir 
izliyor. Diğer yandan ise Usd geçen hafta gördüğü seviyelerin altında 
seyrediyor; yani görece zayıf. Brexit’e dair olumlu gelişme olur ise bu Altın 
için yükseliş anlamına gelebilir; aksi halde ise satış baskısı artabilir. Küresel 
büyümeye dair endişeler ve artan volatilite Altın açısından olumlu unsurlar. 
Altının yeniden 1.220-1.240 Usd aralığına erişmek isteyeceğini düşünüyoruz. 
Öncesinde ise 1.215 ve 1.220 USd dirençlerini aşması gerektiği fikrindeyiz. 
Brexit fiyatlamada önemli bir konumda. 
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Gbp/Usd 

Eur/Gbp 

DXY 
İngiltere başbakanı Theresa May önceki gün Brexit taslağı kabinesinden 
onay aldıktan sonra ‘önümüzde zor günler var’ demişti. May dün ise 
taslağı İngiliz parlamentosunda savundu. Günün sonunda taslak lehine bir 
konsensus oluşmadı hem de May 4 bakanının istifası ile karşılaştı. May 
kendi partisinde de güçlü bir pozisyonda değil. Söylediği şey ise sonuna 
kadar mücadele edeceği şeklinde. Muhafazakar Parti’nin içinde ise May’e 
karşı imzalar artıyor. Bu siyasi sürecin küresel tarafa yansımasını ise şöyle 
ifadelim: bir anlaşma olmadan AB’den ayrılma olmasının ekonomik 
sonuçları belirsiz. En başta İngiltere ekonomisi için ve AB için etkileri 
spekülasyona açık. Son olarak May’in istifa ettiği, Brexit anlaşmasının 
olmadığı seçenek ise en tatsız senaryo olarak masada duruyor.  
 
Küresel tarafta diğer konu ise İtalya bütçe sorunu. İtalya, Brüksel’e yeni 
taslak bütçeyi sundu. Ancak AB’nin istediği çerçeveye uyum göstermeyen 
bir içerik olduğunu belirtelim. AB önceki hafta İtalya’ya ceza vermekten 
bahsetmişti. Cezanın yaptırım gücü bir yana AB içinde mevcut 
kurallara/düzenlemelere riayet edilmemesi siyasi belirsizlik yaratmaya 
aday. Diğer yandan birliğin yapısal olarak zorlanma ihtimali artabilir. Zira 
diğer üye ülkelerden de bütçe konusunda benzer talepler gelebilir. İtalya 
bu konuda örnek teşkil edebilir. Ayrıca İtalya’nın daha fazla borçlanması 
mali açıdan daha kırılgan olmasını beraberinde getirebilir.   
  
Gümrük tarifeleri konusunda ABD-Çin arasında bir görüşme olması 
bekleniyor. ABD ticaret bakanı Ross, Çin ile ticaret savaşında yumuşama 
sinyali verirken bir yandan da 1 Ocak’ta 200 milyar Usd toplam tutarındaki 
Çin mallarının gümrük vergisi 25% artması yönündeki takvim işliyor. 
Arjantin’deki G20 toplantısında Trump ve Xi’nin bir araya gelmesi 
bekleniyor. Tarafların ‘tansiyonun düşmesi’ için bir çerçeve anlaşması 
imzalaması yönünde bir hazırlık söz konusu.  
 
Özetle küresel tarafta Brexit görüşme süreci, İtalya 2019 bütçesi,  petrol 
fiyatlarındaki gevşeme, gümrük tarifeleri konusu öne çıkan unsurlar 
olmayı sürdürüyor.  
  
Majör para birimleri tarafında Usd geçen hafta elde ettiği kazançlarını geri 
veriyor. Geçtiğimiz hafta şahince FED ve güvercince Draghi, İtalya 
endişeleri ile Dolar Endeksi 97,60 seviyelerine erişmişti; bu hafta ise önce 
Brexit’e dair olumlu gelişmeler ile 96,85 civarına gevşedi. Ardından 
Brexit’e dair negatif haber akışı ile dün gün ortasında 97,50 civarına 
yükseldi. bu sabah ise 96,95 seviyelerinde bulunuyor. Bugün için 97,00 
eşik seviye. Brexit haber akışı seyri tayin edecek diye düşünüyoruz. Makro 
veriler ise sınırlı etki edebilir.  
 
Dün açıklanan ABD perakende satışlar verisi beklentilerden iyi; İngiltere 
perakende satışlar verisi ise beklentilerin biraz altında geldi. ABD sanayi 
üretimi, kapasite kullanımı; AB TÜFE bugün açıklanacak verileri 
oluşturuyor.  
 
Gbp/Usd: Brexit fiyatlamada ana unsur. Dünkü gelişmeler Gbp’de belirgin 
düşüşe yol açtı. Haber akışı aynı zamanda volatiliteyi de artırıyor. May’in 
parlamentodan anlaşmayı geçirip geçiremeyeceği önemli. Ayrıca istifa 
yönünde zorlanması da mümkün olabilir. Brexit sürecinin volatiliteyi 
yüksek kalmasına neden olacağını düşünüyoruz. Bugün parite -dünkü 
düşüşün ardından- yatay/sınırlı pozitif seyir izleyebilir diye düşünüyoruz. 
1,2815 ilk, 1,2835 ikinci direnç; 1,2780 ve 1,2745 ise destek olarak öne 
çıkıyor.  
 
Eur/Gbp: Brexit anlaşması olabilir yönündeki beklenti pariteyi aşağı yönde 
hareket ettirirken dünkü gelişmeler hızlı ve belirgin bir yükselişe yol açtı. 
Yani Brexit ana fiyatlama konusu. May istediğini alamaz ve bir de üstüne 
istifa eder ise yukarı yön güçlenir diye öngörüyoruz. Anlaşmanın 
onaylanması ise tekrar 0,87 civarını hedef haline getirebilir.  



Eur/Usd & Altın 
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Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 

Yukarı atakların zayıf kaldığı piyasada güçlü yükseliş için 94,000 aşılmalı...  Seans içi geri çekilmelerini 
91,500 desteğinde karşılama çabasının başarılı olmasıyla birlikte piyasada yaşanan tepki alımlarının 
sürdüğünü gözlemliyoruz. 
 
Gün içerisinde yukarı atakların devam edeceğini düşündüğümüz piyasada, tepki alımlarının güç 
kazanması için 94,000 ara direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda ilk etapta bir üst noktada 
bulunan 96,000 olmak üzere, 97,500 ve 100,000 seviyelerinin test edilme potansiyeli oluşacaktır. 
 
Geri çekilmelerde 91,500 seviyesini yakından izlemeyi sürdüreceğimiz piyasada, bu nokta üzerinde 
piyasadaki kısa vadeli yükseliş potansiyeli korunacaktır. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine 
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile 
Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının 
menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın 
hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş 
olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların 
genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte 
olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek 
zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması  


